
tel,: 565 355 l l l

||§emocnice , e-mail: nempe@nempe,cz

\/eetnrlmov ,""b, *",,n",p",""

NEMocNIcE PELtlŘnr,Iov
ořísoěvková orgrnizrce
šlovanského bratrstvl ?l0
39J 0l Pelhřimov

ev. č.l2024lZ3

Dovoluji si Vás lyzvat k podrámí nabídky na veřejnou 7aX!yU,l 
malého rozsahu s uveřejněním

výzvy ..Dezinfekční mobilní 
-.Yuj.:. -'r,"r"" 

výpisuje Nemocnice Pelhřimov, příspěvková

orsanizace (zadavatel) ", ,,i,i"" "","á","r S'3l zákona č, 134t2O|6 Sb" o zadávani

;;Ť#Ýil"ř;;;ů;áy .i,"'řZi,""it",",en,i zákona a v souladu s Pravidly Rady Kraje

V; ;'"'il ;.;; j" j"i'". rq 
" 
Y,n zakázek ě, 0 5 l 2 1, ze drc 29, 6, 202 1,

Identifi kační údaje zadavatele

Zadavaíel:

tčo:
DIČ:
právní forma:
Zastoupená:

kontaktní osoba:

Telefon:
E-mail:

Obecná URL:

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

Slovanského Bratrství 710,393 01 Pelhřimov

005l l95l
CZ005 l l95 l
přispěvková organizace
Ing. Radim Hošek, ředitel

Ing. Jana Kačerová, referentka HTS

565 355 147

i kacerova@hospital-pe.cz

http://www.hospital-pe.czl

1. Klasifikace

33 l00000
33191000

na veřeinou zakázku malého rozsahu

@

Adresa profi lu zadav aíeie:

předmětu veřejné,zakázky

Zdravotnické přístroje

Sterilizační, desinfekční a hygienické přístroje

2. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového a nepoužitého přístrojového vybavení, a to 1



ks dezinfekčniho mobilniho systému pro bezkontaktni ošetření povrchŮ a prostor

pomocí UV-C záření.

Souěástí dodávky je požadována doprava přístroje. do'mista plněni, uvedeni dodanéh o za,řízeni

;;;;;;;. ;r.'ueaeni uyctori konrroly a instiuktáze personálu. přičemž veškerá zaškolení

budou provedena eest<y mtuíici.'áňifu"e"i. specialistou. Součástí dodávky bude taktéž

řř.aár""á""m," čJ-",is,c"j,i "r"tt.oni"te 
pod,obě, príslušných certifikátů a prohlášení o

shodě.

zadav aíe| požaduj e záruku minimálně 24 měsíců a po dobu záruky bezplatné provádění

výrobcem nařizených r.ont,oi 
" 

inter."nlu dle jeho doporučení (minimátně však l x

ročně).

předmět veřejné zakázky včetně technické specifikace a závazné podmínky jejího plnění jsou

blíže specifikóvány a vymezeny v přiloze č, 2 Technické specifikaci,

SoučástíveÍejnézaklakyjerovněžposk}.tnutísouvisejícíchslužebavykonánísouvisejících
řr""".iiň.*yrn aoauuut.r",n u;;;"h" 

" 
za podmínek vymezených Zadávací dokumentací

u u-.o"rÁ potiebném pro řádné splnění veřejné zakéaky,

3. Lhůta a mí§to plnění veřejn é zakázky

Termíny plněni

Termín plnění: max, 8 týdnů od úěinnosti kupní smlouvy

Misto plněni

NemocnicePelhřimov,příspěvkováorganizace,Slovanskéhobratrství710'39338Pelhřimov
- Centrální operační sály

4. Rozděleníveřejné zakázky na části

Veřejná zakazka není rozdělena na ěásti,

5. Předpokládaná hodnota

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 500 000,00 Kč bez DPH,

6. Požadavky na prokázání kvaliíikace

Zadavatelpožaduje v nabídkách doložit kvalifikační předpoklady v tomto rozsahu:

6.1 Základní kvalifikace

ůsob prokqzérrlzéklgdrríZ



splnění zakladní způsobilosti doloží úěastník formou ěestného prohlášeni (viz.příloha.č, 3,

,á"iirii iraiab,l. podepsaného oprávněnou osobou účastníka, z obsahu ěestného prohlášení

."riiYa ,i.:.á, z" aoaáuut.t splňuje příslušnou způsobilost požadovanou zadavatelem.

6.2 Profesní kvaliíikace

Profesni způsobilost splňuje úěastník, který předloží:

o výpis z obchodního rejstříku, či obdobné evidence, je-li v ni zapsán,

Způsob prokázání profesní kvalifikace

Prodávající je povinen předložit všechny zadavatelem_ požadované a"T]:9. prokazující

kvalifikacivčeskémjazyce.Vpřípadě cízájazyčných dokladů je povinen přiložit kop.ii jejich

úr.ánJ oucreneno prekiadu do'čáského jaryĚa. irouinnost připojit k dokladům překlad do

českého jazyka se nivaahuje na doklady ve slovenském jazyce,

. účastník doloží v nabídce pŤosté kopie dokumentů, píiéemž vr/ pis. z obchodniho

rejstřiku nesmí bylt .ta.Si : ÁC,ic,i ke áni podání nabídky, Postaěujici je elektronický

uýpi. z obchoáního či živnostenského rej stříku vl,tištěný na portálu:

hiós://www.orjustice.c/ias/ui/reistrik nebo htlps://www,rzp,czl,

. úáJni.i ,-not ou t prouart^i 
^ut"aních 

a profesních způsobilostí vln_ržít za podmínek

.tanouenyct v g žzs zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne

staršího než 3 měsíce.
o účastnici mohou k prokázání způsobilosti využit za podmín€k, stanovených v § 234

zákona certifikátu vydaného v iámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího

než l rok. Tento certifikát nahrazuje piokžuáni kvalifikace účastnika v rozsahu v něm

uvedených údajů.

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena pro úěely zadávacího řízení je celková cena včetně DpH uvedená v příloze

č. 1 Krycí list.

Formulář pro uvedeni nabídkové ceny v požadovaném ělenění je součástí zadávaci

dokumentace a je závazný.

Nabídková cena bude zahmovat veškeré niiklady prodávajícího, a to doPravné do místa

plněni, instalace, zaškolění obsluhy,

Nabídková cena bude uvedena v členění na cenu bez DpH a cenu včetně DpH v korunách

českých.

Vpřipadějakéhokolivrozporuvcenovýchúdajích'vnabídcedodavatelesezahodnotu

""ikoué 
nuúídkové ceny považuje údaj uvedený v návrhu smlouvy,

t

8. Požadavky a podmínky pro podání nabídky

Nabídka bude předložena v jednom originále v elektronické formě v českém jazyce, Nabídka

n"tua. oUrut ouat přepisy u Ópruuy, které by mohly zadavatele uvést v omyl,

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku,



Nabídka musí obsahovat:

. Krycí list nabídky obsahující identifikační údaje účastníka, kontaktní údaje, a

nuŮídkouou 
""nu 

(viz příloha č, l lzadávaci dokumentace),

.Vyplněnoutechnickouspecifikaci(vizpřílohač.2lzadávacídokumentace'přílohač.
l/kupní smlouvy).

. Dokiady k prokázani kvalifikace účastníka _ výpis z obchodního rejsříku, či obdobné

evidence,jeJivní"apsán,pod"psanéčestnéprohlášení(vizpřílohač.3lzadávaci
dokumentace) oprávněnou osobou,

oNávrhkupnísmlouvyvčetněpřílohystechnickouspecifikacípodepsanýoprávněnou
osobou ú8astníka (viz příloha č, 4lzadávaci dokumentace),

o čestné prohlášení k" str"tu zájmil (viz příloha č. Slzadávací dokumentace podepsané

oprávněnou osobou účastníka,
o ostatni materiály vŤahující se k nabídce (zejména prospektové materiály, fotografie

nabízeného produktu) - v českém jazyce, případně s překladem,

NabidkovoucenuvKčvčetněDPHnelzepřekočitzažádnýchpodmínek.

Zadav aíelr nepřipouští variantní řešení,

9. Obchodní podmínky

obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a §íruktuře návrhu kupní smlouvy, Účastník

do těchto obchodních poaáinet< doplni pouze údaje podle textu návrhu kupní smlouvy

řil;;; utá.Ň ia"n,intační údaje, cenu a případné další údaje, jejicM doplnění text

ilJi"Jrr"n podmínek preapor.raaaj á nasledne takto doplněné obchodní podmínky předloží

š,áúrJi"".lit" ,u,ij ná*niupni ..tourry na veřejnou žaktaku. Návrh kupní smlouvy tvoří

příloha č. 4 íéto zadávaci dokumentace,

1O.Způsob hodnocení nabídek

Při splnění podmínek u.eíďlné zakéaky budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické

výhodnosti dle kritéria .;i;řli na'bídkové ""nv,n,5r 
včetně DPH, přičemž nabídka

s nejnižší nabídkovou cenou se umístí jako první v pořadí,

Zakazka bude hodnocena jako celek a celá bude zadána jednomu účastníkovi, jehož

nabídková cena bude nejnižší.

po otevření elektronických nabidek proběhne v rátnci zasedáni hodnotící komise posouzeni

p"a"rl,.t, nabídek, zda'jsou kompletní, po&né.ve správné formě, Poté budou postupující

luúiářv onoanoceny dlě t itJ.ia nelnizsi nabidkové ceny v Kč včetně DPH a následně u

""i"yr,áa"cjsi 
nabiáky p.árcnn. posouzeni zhlediska prokázáni kva]ifikace a,splnění

technickéspecifikace.potuauuitc"nenabídkybudouchybětpatřičnédoky9ntlzhlediska
pr"r.Já"i t'""rinku"" u .plnJni technické .p""ifiku"", úěastník bude vyzván k doplnění těchto

dokumentů.



11.Lhůta pro podání nabídek

Nabídka musí bl,t doruěena zadavateli nejpozději do 16, 7, 2024 do 9:00 hod, Nabídku je

možné podat pouze elektronicilfpr".ii.a"i.."i, elektronického nástroje E_ZAK dostupného

na https:i/ezak.kr_v_vsocina,c,,l'iaái"l.",,.r.r.tronický nástroj"). Časem doruěeni se rozrrmí

utoZ"ii *Uiaty do elektronického nástroje,

Nabídkamusíbylvloženadoelektronickéhonástrojevsouboru'pdf'Maximánívelikost
ň;,il;i;ň ;úoru vkládaných do elektronického nástroie je omezena (přesnou max.

velikost jednotliu;ich souborů i lze ověřit v detailu veřejné zakázky. po, stisknúí tlačítka

,,Poslat nabídku"). Počet .ouboru, které se vkládají jako součást nabídky, není omezen,

podminkou pro podaní nuuiařy j" áor.oneená registrace a přihlášení v elektronickém nástroji,

.ÓÓ*i*irr ai abázi dodavátálů (viz čt, 14 této Zadávaci dokumentace),

otevíráni nabídek

otevíránínabídekjeneveřejné,budeprovedenoneprodleněpolhůtěprodoručenínabídek.

12.Stanovení zadávací lhůty

Zadavatelstanovízadávacilhůtu,pokteroujsouúčastníciviiaánisvýminabídkami,vdélce
3 měsíců ode dne skoněení lhůty pro podání nabídek,

13.Práva zadavatele

Zadavaíelsi vyhrazuje právo upravit termíny plnění, neuzavřít smlouvu s žádným účastnikem,

odmítnout všechny pr"aroz.nJ;uuiaky nebó iadávaci řízení zrušit i bez udaní důvodu.

14.komunikace zadavatele s dodavateli

Dodavatel je oprávněn, po zadavateli požadovat pís9mn9 vysvětlenj zadáv7cic.h podmínek,

písemná žádost musí bý4 
""d;;;t"li;oÁe"nu 

n..1poraěji 4 pracovni dny před uPlYnutim lhŮtY

pro podání nabídek. vvr"cir."i'r"Áacích pódmínék může zadavatel posky,tnout ibez

předchozí žádosti. Zadava,.i,oJ.sr" uy*ětlení zadávacích podmínek, případně související

á"tr...'y, nej pozděj i do 2 pracovních dnů po doručení žádosti,

Veškeréúkonyvrénncizadávacíhořízeníseprovádějíelektronickyprostřednictvím
elektronického nastroje n_7Ř 

-Jostupnoho 
na híps:/ezak.k_wsocina,c1 1dále jen

,,elektronický nastroj,.), n..áorriLi ,Áarut"| v zadávací dokumentaci jinak. Zadavatel

dodavateleupozorňuje,z"p."pr'o'v'zitívšechmožnostíelektronickéhonástrojejetřeba
provést a dokončit tru. r.giri*.'i dodavatele. Zaved1_1i dodavatele do elektronického nástroje

zada,,atel, uvede u něj ,ur.o* řonŇni údaje. které získal jako veřejně přístupné. nebo jiné

vhodné kontaktni údaje. Je p""i*""i kazdÉho dodavatele, aby před dokončenim registrace

do elektronického nástroj e .Íj r.ári"r.t"i údaje zkontroloval a případně uPravil Či doPlnil jiné,

veškeré písemnosti "u.ir*j-piárii.Jni.tuiá 
elektronického nástroje se považují za řádlé

doručené okamžikem prij",r i","rá zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů



elektronické zprávy v elektronickém nástroj i, Za řádné a včasné seznamováni se s

pi...""rlrl ,uritunlimi ,"au"ái,l" prostřejnictvim elektronického nástroje, jakož i za

snrávnost kontaktních údaiú dodavatele v elektronickém nástroji, zodpovidá vŽdy dodavatel,

i'o';#;ř;";"ff;,fr;;-,iHř;-'; elektronického nástroje včetně informací o používání

.řr.ir""iór.jrr" podpisu jsóu dostupné na https://ezak,k-wsocirra,czJ,

Registrace dodavatele v elektronickém nástroji

Dodavatel musí provést registraci dodavatele _v elektronickém nástroji na adrese

nnps:lle.ut .kr-uu.ocina../,.ei:i,u,e,htrnt, res_p,.v Centrální databázi dodavatelů (dále jen

@, žadavatel upozorňuje dodavatele, že registrační

;ř;; ; nrD t.ua*uz +s fi din:apoči,á": ]. |1i:"_",11,::: ;:1"***##;Biň*Ň T""#;.,l,"; ť,;ň;"fi ; J,.g;i$9 _nJt.učce 
pro dodavatele dostupné na

._ ^-/-l^+^ /*^_,,^l /F7 
^ 
r -I\lánllá1-1lndavatele.odf. Pro ověření,

,já#::il"ifir,"r"i'"*"r 
a"á*ár.i,",aó_zu.i. Ňěřit správnost u.f*Iči:rlnastaveni

;illížď; u-r}.ie.u na aařr" r,tipr:ll"zui..rq_uYso.ina.cai..t_ina"x.tt.t. Test prostředí

dodavateli prověří nezbytne ,*Oa,tiit,rn,toueno p,hlíž"ě, u správnost jejich nastavení pro

práci s elektronickým nástrffi. r.ri oa"rrani ,niuiar1 
dodavateli umožní vyzkoušet si

!i.rn*i.ke podání testovací ňabídky v prostředi elektronického nástroje,

15.Závérečná ustanovení

Zadavale| uveřejní zadání veřejné zakázky na profilu zadayalele, ke kterému je umožněn

neomezený přistup.

Podaním nabídky účastník souhlasí s obsahem zadávacích podmínek,

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů, které

na veřejnou zakázku.

vynaloží na účast v zadávacím íizení

Nabídky se účastníkům nevracejí, zůstávají u zadavatele jako

o zadáni veíejné zakázky.

součást dokumentace



l 6.zadáv ací d oku men ta ce

zadávaci dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek

zadavatele vymezujících prJ,e' veřejné Žakiuky v podrobnostech nezbytných

p." ,p."."r"ri"abídŘy. Součásti zadávaci dokumentace jsou přilohy:

o Příloha č. 1 Krycí list nabídky
l Příloha č. 2 Technická specifikace
o Příloha č, 3 Čestné prohlášení

oPřílohač.4Návrhkupnísmlouvyvčetněpřílohystechnickouspecifikací
o Příloha č. 5 Střet zájmů

Nenl.,.-,,,-c PelřrřimOv
ořispevková oíganizace' ieditel

3'3š"3=J"§L3E,§filá\7
lčo: oo 5,1 19 51V Pelhřimově. dne 2. 7 .2024

Přílohv:
Příloha č. 1 - K_rycí list
Příloha č. 2 - Technická specifikace

Příloha č. 3 - Čestné prohlášeni

Přiloha č.4 - Kupni smlouva
Příloha č, 5 Střet Zájmů

//ú
Id.ilřti"j;t

ředitél


